

**Crazy Daisy, Svendborg ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 27 38 93 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

---

**Mark Piil Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Crazy Daisy, Svendborg ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 38 93 17  
Stiftet: 12. oktober 2003  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
17. regnskabsår

**Direktion**

Mark Piil Hansen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der verserer en sag ved Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen, der involverer en række selskaber, der har tilknytning til NOX Network ApS, herunder dette selskab. Det er sandsynligt at selskabet bliver pålagt en bøde, som udfald af sagen, hvorfor der er hensat en forpligtelse i regnskabet. Forpligtelsen er indregnet til den forventede bødestørrelse, omend der er usikkerhed omkring størrelsen af bøden.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.555.726 kr. mod 3.556.447 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -588.906 kr. mod 882.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbruddet af COVID19 pandemien. Selskabet har haft søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på i alt 2.097 t.kr.

Det er ledelsens forventning at selskabet ligeledes kan opnå statslig kompensation under tvangslukningen i 2021, samt opretholde de nuværende kreditfaciliteter og dermed have den fornødne likviditet til at fortsætte driften efter en genåbning omend der er usikkerhed herom.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.555.726</b>	<b>3.556.447</b>
4 Personaleomkostninger	-1.890.621	-2.276.624
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.423	-139.053
Andre driftsomkostninger	-93.420	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-526.738</b>	<b>1.140.770</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.458
5 Øvrige finansielle omkostninger	-62.168	-17.439
<b>Resultat før skat</b>	<b>-588.906</b>	<b>1.124.789</b>
Skat af årets resultat	0	-242.572
<b>Årets resultat</b>	<b>-588.906</b>	<b>882.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	882.217
Disponeret fra overført resultat	-588.906	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-588.906</b>	<b>882.217</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.931	249.004
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>245.931</u>	<u>249.004</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>255.931</u></b>	<b><u>259.004</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	128.000	187.000
Varebeholdninger i alt	<u>128.000</u>	<u>187.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	237.071
Andre tilgodehavender	853.861	124.191
Periodeafgrænsningsposter	6.410	7.421
Tilgodehavender i alt	<u>860.271</u>	<u>368.683</u>
Likvide beholdninger	79.304	1.345.463
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.067.575</u></b>	<b><u>1.901.146</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.323.506</u></b>	<b><u>2.160.150</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-588.906	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>882.217</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-463.906</u></b>	<b><u>1.007.217</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>93.420</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>93.420</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Anden gæld	<u>0</u>	<u>35.417</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>35.417</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.552	381.445
	Gæld til tilknyttede virksomheder	997.257	5.963
	Selskabsskat	0	241.930
	Anden gæld	<u>676.183</u>	<u>488.178</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.693.992</u>	<u>1.117.516</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.693.992</u></b>	<b><u>1.152.933</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.323.506</u></b>	 <b><u>2.160.150</u></b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
2	<b>Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
3	<b>Særlige poster</b>		
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbruddet af COVID19 pandemien. Selskabet har haft søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på i alt 2.097 t.kr.

Det er ledelsens forventning at selskabet ligeledes kan opnå statslig kompensation under tvangslukningen i 2021, samt opretholde de nuværende kreditfaciliteter og dermed have den fornødne likviditet til at fortsætte driften efter en genåbning omend der er usikkerhed herom.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der verserer en sag ved Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen, der involverer en række selskaber, der har tilknytning til NOX Network ApS, herunder dette selskab. Det er sandsynligt at selskabet bliver pålagt en bøde, som udfald af sagen, hvorfor der er hensat en forpligtelse i regnskabet. Forpligtelsen er indregnet til den forventede bødestørrelse, omend der er usikkerhed omkring størrelsen af bøden.

### 3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.



## Noter

---

### 3. Særlige poster (fortsat)

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Covid-19 kompensationer	2.097.061
	<u>2.097.061</u>
Omkostninger:	
Hensat til tab på verserende sag	93.420
	<u>93.420</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	2.097.061
Andre driftsomkostninger	<u>-93.420</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>2.003.641</u></b>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>4. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.785.029	2.167.033
Pensioner	83.602	82.988
Andre omkostninger til social sikring	10.129	11.644
Personaleomkostninger i øvrigt	11.861	14.959
	<u>1.890.621</u>	<u>2.276.624</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>5. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.973	5.642
Andre finansielle omkostninger	12.195	11.797
	<u>62.168</u>	<u>17.439</u>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	35.417
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>0</u>	<u>35.417</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

**8. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 22 t.kr.

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler, hvor der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen ugør pr. 31. december 2019 328 t.kr.

Selskabets bankforbindelse har stillet en betalingsgaranti for 3. mand på 328 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MPH Invest ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

**8. Eventualposter (fortsat)**

**Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.